

鏡

1. 工事名

工事名	有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事
工事地名	新潟県新潟市西区山田地先外1箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	12) 設 計 年 月	令和 7年 2月
2) 事務所名	信濃川下流河川事務所 海岸課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 2%
3) 工事番号	2484304202	14) 単価適用年月	2024年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 9月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	155,793,000
6) 主 工 種	海岸工事	17) 前請負代金額	141,735,000
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	176日間 自 令和 6年10月 1日 (当初) 至 令和 7年 3月25日 (2回変更) 至 令和 7年 3月25日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	新潟(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	新潟海岸	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 7月29日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
海域堤防 山田地区		式	1		73,322,845				
			1		48,342,758	1	-24,980,087		
海域堤本体工		式	1		72,656,445				
			1		40,607,443	1	-32,049,002		
海岸コンクリートブロック工		式	1		72,656,445				
			1		40,607,443	1	-32,049,002		
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロックブロック(実質量) 9.764t	個	167	126,800	21,175,600			単-1号	
			0	126,800	0	-167	-21,175,600		
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロックブロック(実質量) 9.764t	個	0	0	0			単-2号	
			167	128,500	21,459,500	167	21,459,500		
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロックブロック(実質量) 9.577t	個	126	124,800	15,724,800			単-3号	
			0	124,800	0	-126	-15,724,800		
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロックブロック(実質量) 9.577t	個	0	0	0			単-4号	
			126	126,400	15,926,400	126	15,926,400		
海岸コンクリートブロック製作	鉄筋ブロックブロック(実質量) 4.073t	個	443	78,940	34,970,420			単-5号	
			0	78,940	0	-443	-34,970,420		
海岸コンクリートブロック横取	5.5tを超え11.0t以下	個	0	0	0			単-6号	
			293	3,884	1,138,012	293	1,138,012		
海岸コンクリートブロック積込	5.5tを超え10.0t未満	個	150	2,251	337,650			単-7号	
			0	2,251	0	-150	-337,650		
海岸コンクリートブロック積込	5.5tを超え11.0t以下	個	0	0	0			単-8号	
			293	4,007	1,174,051	293	1,174,051		
海岸コンクリートブロック積込	2.5tを超え5.5t未満	個	225	1,991	447,975			単-9号	
			0	1,991	0	-225	-447,975		

設計内訳書

工事名	有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場		安全ネット不要	掛m2	0	0	0	220	909,480	単-10号
				220	4,134	909,480			
仮設工			式	1		666,400	1	7,068,915	
				1		7,735,315			
工事用道路工			式	0		0	1	4,768,218	
				1		4,768,218			
敷鉄板		22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	0	0	0	2,982	4,768,218	単-11号
				2,982	1,599	4,768,218			
作業ヤード整備工			式	0		0	1	621,689	
				1		621,689			
敷鉄板		22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	0	0	0	216	87,544	単-12号
				216	405.3	87,544			
土木シート		敷設・撤去	m2	0	0	0	324	107,600	単-13号
				324	332.1	107,600			
砕石敷均し		C-40	m3	0	0	0	70	278,740	単-14号
				70	3,982	278,740			
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	0	0	0	70	23,373	単-15号
				70	333.9	23,373			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	0	0	0	70	115,500	単-16号
				70	1,650	115,500			
整地		残土受入れ地での処理	m3	0	0	0	70	8,932	単-17号
				70	127.6	8,932			
移植工			式	0		0	1	664,000	
				1		664,000			

設計内訳書

工事名	有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
植栽移植			0		0			内-1号	
		式	1		664,000	1	664,000		
除雪工			0		0				
		式	1		1,015,008	1	1,015,008		
現場内除雪			0		0			内-2号	
		式	1		1,015,008	1	1,015,008		
交通管理工			1		666,400				
		式	1		666,400	0	0		
交通誘導警備員			40	16,660	666,400			単-18号	
		人日	40	16,660	666,400	0	0		
直接工事費			1		73,322,845				
		式	1		48,342,758	1	-24,980,087		
共通仮設費			1		7,931,000				
		式	1		12,202,892	1	4,271,892		
共通仮設費			1		1,639,000				
		式	1		7,702,767	1	6,063,767		
運搬費			0		0				
		式	1		6,223,318	1	6,223,318		
重建設機械分解組立輸送費			0	0	0			単-19号	
		回	1	1,167,000	1,167,000	1	1,167,000		
仮設材運搬費			0	0	0			単-20号	
		t	1,029.8	4,910	5,056,318	1,029.8	5,056,318		
技術管理費			0		0				
		式	1		120,000	1	120,000		

設計内訳書

工事名	有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
諸経費動向調査費			0		0			内-3号	
		式	1		120,000	1	120,000		
営繕費			0		0				
		式	1		210,000	1	210,000		
快適トイレ			0		0			内-4号	
		式	1		210,000	1	210,000		
現場環境改善費 (率計上)			1		1,639,000				
		式	1		1,149,449	1	-489,551		
共通仮設費 (率計上)			1		6,292,000				
		式	1		4,500,125	1	-1,791,875		
純工事費			1		81,253,845				
		式	1		60,545,650	1	-20,708,195		
現場管理費			1		20,182,000				
		式	1		15,236,298	1	-4,945,702		
工事原価			1		115,159,585				
		式	1		93,460,499	1	-21,699,086		
一般管理費等			1		13,690,415				
		式	1		11,329,501	1	-2,360,914		
工事価格			1		128,850,000				
		式	1		104,790,000	1	-24,060,000		
消費税相当額			1		12,885,000				
		式	1		10,479,000	1	-2,406,000		
工事費計			1		141,735,000				
		式	1		115,269,000	1	-26,466,000		

設計内訳書

工事名	有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
海域堤防 関屋地区			式	1		7,411,765	1	1,868,554	
				1		9,280,319			
海域堤本体工			式	1		2,322,225	1	1,868,554	
				1		4,190,779			
海岸コンクリートブロック工			式	1		2,322,225	1	1,868,554	
				1		4,190,779			
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)		5.5tを超え11.0t以下 積み込み・荷卸 1個 8.5k m以下	個	150	5,600	840,000	-150	-840,000	単-1号
				0	5,600	0			
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)		5.5tを超え11.0t以下 積み込み・荷卸 1個 8.5k m以下	個	0	0	0	293	2,722,263	単-2号
				293	9,291	2,722,263			
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)		2.5tを超え5.5t以下 積み込み・荷卸 2個 8.5k m以下	個	225	3,492	785,700	-225	-785,700	単-3号
				0	3,492	0			
海岸コンクリートブロック荷卸		5.5tを超え11.0t以下	個	150	2,065	309,750	-150	-309,750	単-4号
				0	2,065	0			
海岸コンクリートブロック荷卸		5.5tを超え11.0t以下	個	0	0	0	293	1,468,516	単-5号
				293	5,012	1,468,516			
海岸コンクリートブロック荷卸		2.5tを超え5.5t以下	個	225	1,719	386,775	-225	-386,775	単-6号
				0	1,719	0			
養浜工			式	1		3,627,400	0	0	
				1		3,627,400			
養浜工			式	1		3,627,400	0	0	
				1		3,627,400			
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未 満		2,000	235.5	471,000	0	0	単-7号
				m3	2,000	235.5			

設計内訳書

工事名	有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	1,380	2,760,000	0	0	単-8号	
			2,000	1,380	2,760,000				
押土(ルース)	土砂	m3	2,000	198.2	396,400	0	0	単-9号	
			2,000	198.2	396,400				
仮設工		式	1		1,462,140	0	0		
			1		1,462,140				
工事用道路工		式	1		979,000	0	0		
			1		979,000				
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	1,078	651.6	702,424	0	0	単-10号	
			1,078	651.6	702,424				
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	307	900.9	276,576	0	0	単-11号	
			307	900.9	276,576				
交通管理工		式	1		483,140	0	0		
			1		483,140				
交通誘導警備員		人日	29	16,660	483,140	0	0	単-12号	
			29	16,660	483,140				
直接工事費		式	1		7,411,765	1	1,868,554		
			1		9,280,319				
共通仮設費		式	1		3,396,975	1	1,306,681		
			1		4,703,656				
共通仮設費		式	1		2,786,975	1	1,189,720		
			1		3,976,695				
運搬費		式	1		2,672,975	1	1,167,000		
			1		3,839,975				

設計内訳書

工事名	有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
重建設機械分解組立輸送費		回	0 1	0 1,167,000	0 1,167,000		1	1,167,000	単-13号
仮設材運搬費		t	372.2 372.2	5,592 5,592	2,081,342 2,081,342		0	0	単-14号
仮設材運搬費		t	105.8 105.8	5,592 5,592	591,633 591,633		0	0	単-15号
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		114,000 136,720		1	22,720	
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		610,000 726,961		1	116,961	
純工事費		式	1 1		10,808,740 13,983,975		1	3,175,235	
現場管理費		式	1 1		2,915,000 3,694,576		1	779,576	
工事原価		式	1 1		13,723,740 17,678,551		1	3,954,811	

一式当たり内訳書

[新潟県新潟市西区山田地先外 1 箇所]

第 1号内訳書
植栽移植

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 020-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移植工	アザレア移植(掘取～仮植～復旧)		0		0			
		式	1		664, 000	1	664, 000	
合 計					0			
					664, 000		664, 000	
変更積算金額					0			
					664, 000		664, 000	円／式

一式当たり内訳書

現場内除雪
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.020-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場除雪	運搬路 D 0m2 2958m2 2958m2 2958m2 15t 排出ｶﾞｽ対策型 無		0		0			WA482010
		式	1		226,414	1	226,414	単一 30号
現場除雪	現場内 D 0m2 316m2 316m2 316m2		0		0			WA482010
		式	1		788,594	1	788,594	単一 31号
合 計					0			
					1,015,008			
変更積算金額					0			
					1,015,008			
								円／式

一式当たり内訳書

諸経費動向調査費
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 020-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費動向調査費用			0	0	0			
		工事	1	120, 000	120, 000	1	120, 000	
合 計					0		120, 000	
					120, 000			
変更積算金額					0		120, 000	円／式
					120, 000			

一式当たり内訳書

第 4号内訳書

快適トイレ

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 020-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
快適トイレ費用			0	0	0			WYB00012
		月	6	35, 000	210, 000	6	210, 000	
合 計					0			
					210, 000		210, 000	
変更積算金額					0			
					210, 000		210, 000	円／式

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一1号	海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.764t	単位	個	数量	167	単価	126,800
						167		126,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		5.5tを超え11.0t以下		51	127,000	6,477,000	CB310010	
		鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 4.23m3を超え4.53m3以下	個	51	127,000	6,477,000		
消波根固めブロック製作		5.5tを超え11.0t以下		116	132,500	15,370,000	CB310010	
		鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 4.23m3を超え4.53m3以下	個	116	132,500	15,370,000		
計						21,847,000		
						21,847,000		
単価						130,900		
						130,900	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一2号	海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.764t	単位	個	数量	0	単価	0
						1		128,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		5.5tを超え11.0t以下		0	0	0	CB310010	
		鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 4.23m3を超え4.53m3以下	個	1	132,500	132,500		
計						0		
						132,500		
単価						0		
						132,500	円／個	
変更積算単価								
						128,500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一3号	海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.577t	単位	個	数量	126	単価	124,800
						126		124,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		5.5tを超え11.0t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 3.96m3を超え4.23m3以下	個	39	125,300	4,886,700	CB310010	
消波根固めブロック製作		5.5tを超え11.0t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 3.96m3を超え4.23m3以下	個	87	130,400	11,344,800	CB310010	
計						16,231,500		
単価						128,900		
						128,900	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一4号	海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.577t	単位	個	数量	0	単価	0
						1		126,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		5.5tを超え11.0t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 3.96m3を超え4.23m3以下	個	0	0	0	CB310010	
計						0		
単価						130,400		
						0		
						130,400	円／個	
変更積算単価						126,400	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一5号	海岸コンクリートブロック製作	鉄筋ブロック ブロック(実質量) 4. 073t	単位	個	数量	443	単価	78, 940
						443		78, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
海岸コンクリートブロック製作		4tブロック 一般養生	個	135	78, 990	10, 663, 650	WYB00007	
				135	78, 990	10, 663, 650	単一 21号	
海岸コンクリートブロック製作		4tブロック 給熱養生	個	308	82, 370	25, 369, 960	WYB00002	
				308	82, 370	25, 369, 960	単一 22号	
計						36, 033, 610		
						36, 033, 610		
単価						81, 340		
						81, 340	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一6号	海岸コンクリートブロック横取	5. 5tを超え11. 0t以下	単位	個	数量	0	単価	0
						1		3, 884
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック横取り工		ブロック実重量5. 5tを超え11. 0t以下 クローラクレーン70t吊		0	0	0	WYB00005	
			個	1	4, 005	4, 005	単一 23号	
計						0		
						4, 005		
単価						0	円／個	
						4, 005		
変更積算単価						3, 884	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一7号	海岸コンクリートブロック積込	5. 5tを超え10. 0t未満	単位	個	数量	1	単価	2, 251
						1		2, 251
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		5. 5tを超え11. 0t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	2, 251	2, 251	CB310180	
			個	1	2, 251	2, 251		
計						2, 251		
						2, 251		
単価						2, 251	円／個	
						2, 251		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一8号	海岸コンクリートブロック積込	5.5tを超え11.0t以下	単位	個	数量	0	単価	0
						1		4,007
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		ブロック実重量5.5tを超え11.0t以下 クローラクレーン70t吊		0	0	0	WYB00017	
			個	1	4,007	4,007	単一 24号	
計						0		
						4,007		
単価						0	円／個	
						4,007		
変更積算単価						4,007	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一9号	海岸コンクリートブロック積込	2. 5tを超え5. 5t未満	単位	個	数量	1	単価	1, 991
						1		1, 991
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		2. 5tを超え5. 5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	1, 991	1, 991	CB310180	
			個	1	1, 991	1, 991		
計						1, 991		
						1, 991		
単価						1, 991		
						1, 991		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一10号	足場	安全ネット不要	単位	掛m2	数量	0	単価	0
						1		4, 134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 不要 標準		0	0	0	WB252110	
			掛m 2	1	4, 262	4, 262	単一 25号	
計						0		
						4, 262		
単価						0		
						4, 262	円／掛m2	
変更積算単価								
						4, 134	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0
単一11号	敷鉄板	22×1,524×6,096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0	0
						2,982	1,599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610
			m 2	2,982	405.3	1,208,604.6	単一 26号
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096 (mm) 無 116日 無 有		0	0	0	WB253630
			枚	321	11,080	3,556,680	単一 27号
計						0	
						4,765,284.6	
単価						0	
						1,599	円／m2
変更積算単価							
						1,599	円／m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単-12号	敷鉄板	22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0 216	単価	0 405. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610	
			m 2	216	405. 3	87, 544. 8	単一 26号	
計						0 87, 544. 8		
単価						0 405. 3	円／m2	
変更積算単価						405. 3	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一13号	土木シート	敷設・撤去	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		332. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木シート敷設				0	0	0	WYB00013	
			m2	1	257. 7	257. 7	単一 28号	
土木シート撤去				0	0	0	WYB00010	
			m2	1	74. 33	74. 33	単一 29号	
計						0		
						332. 03		
単価						0		
						332. 1	円／m2	
変更積算単価								
						332. 1	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 020-00-00-2-0

単一14号	砕石敷均し	C-40	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,982
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		0	0	0	CB210610	
			m 3	1	131.2	131.2		
クラッシャーラン		C-40		0	0	0		
			m 3	1	3,850	3,850		
計						0		
						3,981.2		
単価						0		
						3,982	円／m3	
変更積算単価								
						3,982	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単-15号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		333. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		0	0	0	CB210100	
			m 3	1	333. 9	333. 9		
計						0		
						333. 9		
単価						0	円／m3	
						333. 9		
変更積算単価						333. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単－16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 8. 5km以下		0	0	0	CB210110	
			m 3	1	1, 650	1, 650		
計						0		
						1, 650		
単価						0		
						1, 650	円／m3	
変更積算単価								
						1, 650	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単-17号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0	CB210610	
			m 3	1	127. 6	127. 6		
計						0		
						127. 6		
単価						0	円／m3	
						127. 6		
変更積算単価						127. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単－18号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	16, 660
						1		16, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16, 660	16, 660	WB010212	
			人日	1	16, 660	16, 660	単－ 32号	
計						16, 660		
						16, 660		
単価						16, 660		
						16, 660		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一19号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	0	単価	0
						1		1, 167, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	0 1	0 1, 167, 000	0 1, 167, 000	WB010350 単一 33号	
計						0 1, 167, 000		
単価						0 1, 167, 000	円／回	
変更積算単価						1, 167, 000	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0
単－20号	仮設材運搬費		単位	t	数量	0 1, 029. 8	単価 4, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	0	0	0	WB010020
仮設材等の積み込み、取卸し費		積み込み, 取卸し(往復分)	t	1, 029. 8	3, 410	3, 511, 618	単－ 34号
			t	0	0	0	WB010030
			t	514. 9	3, 000	1, 544, 700	単－ 35号
計						0 5, 056, 318	
単価						0 4, 910	円／t
変更積算単価						4, 910	円／t

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一1号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷卸 1個 8.5km以下	単位	個	数量	1	単価	5,600
						1		5,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷卸 1個 8.5km以下		1	5,726	5,726	CB310040	
			個	1	5,726	5,726		
計						5,726		
						5,726		
単価						5,726	円／個	
						5,726		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一2号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷卸 1個 8.5km以下	単位	個	数量	0	単価	0
						8		9,291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		ブロック実重量5.5tを超え11.0t以下 DID有り		0	0	0	WYB00002	
			日	1	76,000	76,000		
計						0		
						76,000		
単価						0		
						9,500	円／個	
変更積算単価								
						9,291	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単-3号	海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	2. 5tを超え5. 5t以下 積込み・荷卸 2個 8. 5km以下	単位	個	数量	1	単価	3, 492
						1		3, 492
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		2. 5tを超え5. 5t以下 積込み・荷卸 2個 8. 5km以下		1	3, 571	3, 571	CB310040	
			個	1	3, 571	3, 571		
計						3, 571		
						3, 571		
単価						3, 571	円／個	
						3, 571		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一4号	海岸コンクリートブロック荷卸	5.5tを超え11.0t以下	単位	個	数量	1	単価	2,065
						1		2,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック荷卸		5.5tを超え11.0t以下 ラフテレシクレン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	2,065	2,065	CB310190	
			個	1	2,065	2,065		
計						2,065		
						2,065		
単価						2,065	円／個	
						2,065		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一5号	海岸コンクリートブロック荷卸	5.5tを超え11.0t以下	単位	個	数量	0	単価	0
						1		5,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック荷卸工		ブロック実重量5.5tを超え11.0t以下 クローラークレーン70t吊		0	0	0	WYB00005	
			個	1	5,012	5,012	単一 16号	
計						0		
						5,012		
単価						0		
						5,012		
変更積算単価								
						5,012		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一6号	海岸コンクリートブロック荷卸	2. 5tを超え5. 5t以下	単位	個	数量	1	単価	1, 719
						1		1, 719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック荷卸		2. 5tを超え5. 5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	1, 719	1, 719	CB310190	
			個	1	1, 719	1, 719		
計						1, 719		
						1, 719		
単価						1, 719	円／個	
						1, 719		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一7号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	235. 5
						1		235. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	242	242	CB210020	
			m 3	1	242	242		
計						242		
						242		
単価						242	円／m3	
						242		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,380
						1		1,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)	m 3	1	1,467	1,467	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7.0km以下		1	1,467	1,467		
計						1,467		
						1,467		
単価						1,467	円／m3	
						1,467		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一9号	押土 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	198. 2
						1		198. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押土 (ルーズ)		土砂		1	199. 6	199. 6	CB210010	
			m 3	1	199. 6	199. 6		
計						199. 6		
						199. 6		
単価						199. 6	円／m3	
						199. 6		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一10号	敷鉄板	22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	1, 078	単価	651. 6
						1, 078		651. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		1, 078	405. 3	436, 913. 4	WB253610	
			m 2	1, 078	405. 3	436, 913. 4	単一 17号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 14日		116	2, 304	267, 264	WB253630	
		無 有	枚	116	2, 304	267, 264	単一 18号	
計						704, 177. 4		
						704, 177. 4		
単価						653. 3		
						653. 3	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単－11号	敷鉄板	22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	307	単価	900. 9
						307		900. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		307	405. 3	124, 427. 1	WB253610	
			m 2	307	405. 3	124, 427. 1	単－ 17号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 41日 無 有		33	4, 626	152, 658	WB253630	
			枚	33	4, 626	152, 658	単－ 19号	
計						277, 085. 1		
						277, 085. 1		
単価						902. 6		
						902. 6		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単－12号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	16, 660
						1		16, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16, 660	16, 660	WB010212	
			人日	1	16, 660	16, 660	単一 20号	
計						16, 660		
						16, 660		
単価						16, 660		
						16, 660		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単－13号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	0	単価	0
						1		1, 167, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラレーン系 35t吊超80t吊以下(クム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	0 1	0 1, 167, 000	0 1, 167, 000	WB010350 単－ 21号	
計						0 1, 167, 000		
単価						0 1, 167, 000	円／回	
変更積算単価						1, 167, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単－14号	仮設材運搬費		単位	t	数量	372. 2	単価	5, 592
						372. 2		5, 592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3. 1km 12m以内 冬期割増 無	t	372. 2	4, 092	1, 523, 042. 4	WB010020	
			t	372. 2	4, 092	1, 523, 042. 4	単－ 22号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(往復分)	t	186. 1	3, 000	558, 300	WB010030	
			t	186. 1	3, 000	558, 300	単－ 23号	
計						2, 081, 342. 4		
						2, 081, 342. 4		
単価						5, 592		
						5, 592	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 020-00-00-2-0	
単一15号	仮設材運搬費		単位	t	数量	105. 8	単価	5, 592
						105. 8		5, 592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3. 9km 12m以内 冬期割増 無		105. 8	4, 092	432, 933. 6	WB010020	
			t	105. 8	4, 092	432, 933. 6	単一 24号	
仮設材等の積込み，取卸し費		積込み，取卸し(往復分)		52. 9	3, 000	158, 700	WB010030	
			t	52. 9	3, 000	158, 700	単一 23号	
計						591, 633. 6		
						591, 633. 6		
単価						5, 592	円／t	
						5, 592		